平成２５年８月９日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長  江里口 俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）

問合せ先 取締役総務部長  松野 隆徳

（ＴＥＬ ０９６８－６６－２１１１）

株主優待制度拡充のお知らせ

下記のとおり株主優待制度を拡充いたしますので、お知らせいたします。

記

【内  容】

株主優待に北海道又は九州の地域特産品（3,000円相当）を追加設定する

①株主名簿上の住所が北海道の株主：九州の地域特産品

②株主名簿上の住所が北海道以外の株主：北海道の地域特産品

  ※地域特産品の内容・発送時期は年度によって変わります

（内容・発送時期は 3 月に他の株主優待の送付時にお知らせします。）

【対象株主】

12 月 31 日の権利確定日において 10,000 株以上の株式を保有する株主

【開始時期】

平成 25 年 12 月 31日時点で株主名簿に記載された株主から対象とする

以 上

株主優待制度の内容

株 数

①遊園地

等

無料入場

券

②遊戯具

利用引換

券

③ＶＩＰ

フリーパ

ス

④ゴルフ

プレー券

⑤ホテル

優待券

⑥ホテル

宿泊券

⑦北海道又

は九州の地

域特産品※

100株以上 2枚 － － － － － －

500株以上 4枚 － － － － － －

1,000株以上 6枚 1枚 － － － － －

2,000株以上 10枚 2枚 － － － － －

5,000株以上 15枚 3枚 － － － － －

10,000株以上 25枚 5枚 1枚 1枚 1枚 － ※

50,000株以上 25枚 5枚 1枚 3枚 － 1枚 ※

80,000株以上 25枚 5枚 1枚 4枚 － 1枚 ※

100,000株以上 25枚 5枚 1枚 6枚 － 2枚 ※

※⑦北海道又は九州地域特産品については 12月 31日の権利確定日の株主のみを対象とする

優待内容は、次ページの優待内容一覧表のとおり。

権利確定日 12月 31日 6月 30日

有効期間 4月～9月（3月発行） 10月～翌年 3月（9月発行）

優待内容一覧表     ※下線部分が拡充分です。

施 設 名 内  容

① グリーンランド遊園地及び

北海道グリーンランド遊園地

無料入園券（1枚につき 1名様まで）

ホワイトパーク（スキー場） 4時間リフト券（1枚につき 1名様まで）

いわみざわ公園パークゴルフ場

ローズパーク

無料利用券（1枚につき 2名様まで）

（貸し用具代は別途必要）

北村温泉ホテル 無料入浴券（1枚につき 2名様まで）

（貸しタオル代は別途必要）

② グリーンランド遊園地及び

北海道グリーンランド遊園地

1枚当たり、のりもの回数券 20枚と引換

③ グリーンランド遊園地及び

北海道グリーンランド遊園地

株主家族（記名式）は入園・遊戯具利用無料

（株主本人含む 6名様まで）

グリーンランド遊園地（九州）のみＶＩＰルーム利

用可。（前日までに要予約、1日 3家族限定【申込順】）

ホワイトパーク（スキー場） 株主家族（記名式）に全日券のリフト券（貸し用具

は別途料金）（株主本人含む 6名様まで）（要予約）

いわみざわ公園キャンプ場 1シーズン 1泊 1サイト利用料無料。（要予約）

いわみざわ公園色彩館 入館料無料（株主本人含む 6名様まで）

いわみざわ公園パークゴルフ場

ローズパーク

利用料・貸し用具無料。（株主本人含む 4名様まで）

北村温泉ホテル 入浴料・貸しタオル無料（株主本人含む 5名様まで）

（要予約）

③VIPフリーパスについては、記名株主以外の方のみの利用不可。

④ グリーンランドリゾート

ゴルフコース

無料プレー券 1枚につき 1名様 18ホール無料。

全営業日可能（要予約）

⑤ ホテルヴェルデ

ホテルブランカ

北海道グリーンランドホテルサン

プラザ及び北村温泉ホテル

ホテル室料半額優待券

1室 2名様利用可能（飲食別途）要予約。

ただし、「大晦日及び正月・盆・ゴールデンウィーク

の一部特定日」は利用不可。

⑥ ホテルヴェルデ

ホテルブランカ

北海道グリーンランドホテルサン

プラザ及び北村温泉ホテル

ホテル無料宿泊券

1室 2名様利用可能（飲食別途）要予約。

ただし、「大晦日及び正月・盆・ゴールデンウィーク

の一部特定日」は利用不可。

⑦ 北海道又は九州の地域特産品 北海道又は九州の地域特産品（3,000円相当）